
Zarządzenie Nr 317/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku,  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz
Uchwały nr 136/VI/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie ustalenia BUDŻETU MIASTA
CZELADŹ na rok 2014.

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§1

Przenosi się kwotę 5.150,98 zł  w planach  finansowych  miasta w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

§2

Zmian dokonuje się w związku  z naliczoną korektą  finansową w ramach projektu „Gospodarcza Brama
Śląska – Uzbrojenie Terenów Wschodniej Strefy Ekonomicznej w Czeladzi – etap I”.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
              mgr Zbigniew Szaleniec



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

900 5 150,98 5 150,98

Pozostała działalno ść

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 3 538,98

ZADANIE: Odszkodowania dotyczące WSE 0,00 3 538,98

6660

 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokosci, dotyczące wydatków majatkowych. 

3 538,98 0,00

ZADANIE: Zwrot środków z dotacji w ramach projektu 
Gospodarcza Brama  Śląska – Uzbrojenie Terenów 
Wschodniej Strefy Ekonomicznej w Czeladzi – etap I

3 538,98 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 612,00

ZADANIE: Świadczenie usług w zakresie zapewnienia 
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie na 
terenie gminy Czeladź

1 612,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokosci

1 612,00 0,00

ZADANIE: Odsetki od dotacji wykorzystanej niezgodnie 
z przeznaczeniem w ramach projektu Gospodarcza 
Brama  Śląska – Uzbrojenie Terenów Wschodniej 
Strefy Ekonomicznej w Czeladzi – etap I

1 612,00

5 150,98 5 150,98ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
GMINY CZELADŹ NA 2014 ROK

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 317/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 17 grudnia 2014


